Da Contratada, Valor e Dotação Orçamentária: 

Empresa contratada: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

86.781.069/0001-15, sediada na Av. Sete de Setembro, 4698, 3º e 4º andares, Batel, Curitiba, Estado 

do Paraná. 

O valor da contratação é de R$ 10.393,20 (dez mil e trezentos e noventa e três reais e vinte 

centavos) para período de 12 (doze) meses. 

O valor da contratação é de pequena monta o que justifica, ainda, a contratação no fundamento 

indicado, já que o custo processual ou temporal tenderia a ser superior inviabilizando a 

contratação.